
CONSORZIO PER L’AREA DI SVILUPPO INDUSTRIALE 

DELLA PROVINCIA DI AVELLINO 

Esito di gara - CIG 806802265F 

 

SEZIONE I: AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: Consorzio per l’Area di Sviluppo 

Industriale della Provincia di Avellino - c.da Campo Fiume n. 2/A - Avellino - SEZIONE 

II: OGGETTO DELL’APPALTO: Miglioramento delle condizioni di sicurezza della viabilità 

a servizio dell’Area Industriale di Calaggio - CUP D97H18002560006 - Importo 

complessivo dell’appalto: € 508.477,31 di cui € 10.767,99 per oneri della sicurezza - 

Bando pubblicato su G.U.R.I. n. 125 del 23/10/2019 SEZIONE IV: PROCEDURA: Aperta 

- Criterio di aggiudicazione: Offerta economicamente più vantaggiosa, sulla base del 

miglior rapporto qualità/prezzo. SEZIONE V: AGGIUDICAZIONE - Delibera del C.D. n. 

2020/9/89 del 07/04/2020 - Imprese partecipanti: n. 10 - Imprese escluse: n. == - 

Imprese ammesse: n. 10 - Impresa aggiudicataria: RTI “Euro Infrastrutture s.r.l. - P.I. 

02166800645 (mandataria) / Italmontaggi s.a.s. di Cecere Carmelina - P.I. 

00798290623 (mandante)”. Punteggio totale 93,915 – Ribasso offerto 10,789% – 

Tempo esecuzione lavori offerto 120 giorni.  Importo complessivo di aggiudicazione: 

€ 454.779,45 di cui € 10.767,99 per oneri della sicurezza non soggetti a ribasso, oltre 

IVA. SEZIONE VI: ALTRE INFORMAZIONI: Finanziamento fondi FSC 2014/2020 di cui 

alla Delibera CIPE n. 54/2016 - D.D. del 02/05/2019. 

Il Responsabile del Procedimento - Ing. Antonio Pizza 

 

 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 98 del  4 Maggio 2020


	BURC n. 98 del  4 Maggio 2020

